（要綱様式第１号）（第５関係）

児童・生徒の県内産業イベント見学推進事業補助金交付申請書

年　月　日

長野県知事　様

所　 在　 地
名　　　　称
代表者職氏名

　年度において、児童・生徒の県内産業イベント見学推進事業を、下記のとおり実施したいので、下記の金額を交付してください。

記

１　事　業　名

２　補助対象経費
　　　　　　　　　円

３　補助交付申請額（交付金を受けようとする額）
　　　　　　　　　円

（添付書類）
１　児童・生徒の県内産業イベント見学推進事業実施計画書（様式第２号）
２　実行委員会等の概要（事務局所在地及び構成員、活動概要）が分かる資料（規約（会則）、
名簿等）
３　バス借り上げ費用の見積書（写し）等
４　産業イベントの概要が分かる資料（事業チラシ等）
５　その他必要と認められる資料